 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ

ALVES/SC

Requerimento 37/2018

 O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 52, §1º, b do Regimento Interno, requer à Mesa Diretora

 Seja oficiado a CELESC e o Poder Executivo para que designe reunião, em conjunto

com os Vereadores e munícipes, para que seja discutida a questão da ligação de energia

elétrica em nosso Município.

 Justificativa: A CELESC não está promovendo ligações de energia elétrica em

imóveis que não estão com as matrículas atualizadas e com as averbações/registros

necessários, o que está causando uma série de problemas aos munícipes que possuem título

aquisitivo de posse/propriedade.

 Luiz Alves/SC, 19 de março de 2018.

FELIPE BRÁS LUCIANI

Vereador